Директору МБОУ ООШ №4 г.Шахты
Л.В.Сапрыкина
____________________________________,
(ФИО родителя)
проживающей (его) по адресу
ул. _____________________________________
[bookmark: _GoBack]________________________________________

заявление.
	Прошу принять моего ребёнка __________________________________________________,
                                                                                                                                                                  (ФИО полностью)
ученика (цу) ___ класса в школьный лагерь, организованный МБОУ ООШ №4 г.Шахты                    в период   с «01» июня 2022г. по «24» июня 2022 г.
Дата рождения ребёнка ______________________
                                                                                      (число, месяц рождения,  год)
Статус семьи: многодетная, малоимущая, опекаемый ребёнок, мать-одиночка, ребёнок-инвалид (нужное подчеркнуть), ребёнок с ОВЗ
Сведения о родителях:
Мать ____________________________________________
                                                                                        (ФИО полностью)
Место работы, занимаемая должность, телефон  (полностью название организации и занимаемую должность) _________________________________________________________
Телефон ___________________________________
Отец____________________________________________
                                                                              (ФИО полностью)
Место работы, занимаемая должность, телефон  (полностью название организации и занимаемую должность) _________________________________________________________
Телефон ___________________________________
	«___» _____________ 2022г.
Подпись родителя _____________ / ________________________
                                                                                                                                                                                                     (расшифровка)
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________